Prot. 176

COMITATO REGIONALE

Campionati Regionali

Ump\ % Comunicato Ufficiale N° 8
LIGURIA L (Qj del 11 dicembre 2024
CMUNICO Serie C Regionale Maschile - Girone UNICO Classifica P G GV GP SV SP PF PS
1020 Fas Albisola Pallavolo - Sant' Antonio 3-0 Grafiche Amadeo Sanremo 15 5 5 0 15 0 375 274
27/25 25/11 25/14 Sabazia Ecosavona 12 5 4 1 12 5 391 376
| Arbitro: Basso Piera Fas Albisola Pallavolo 9 4 3 1 10 4 341 291
1021 Colombo Progetto Voltri - Vdm Mulattieri 1-3 Colombo Progetto Voltri 9 5 3 2 11 8 424 412
13/25 16/25 25/23 19/25 Vdm Mulattieri 8 4 3 1 10 6 371 314
| Arbitro: Bozomo Cecilia, Il Arbitro: Barbieri Camilla V.t. Finale 6 4 2 2 8 8 358 349
Ligurmar Movimento Ragazzi Santa
1022 Grafiche Amadeo Sanremo - Colombo Infissi Molinari 3-0 Sabina 6 5 2 3 7 10 356 384
25/2025/21 25/16 Admo Volley 6 5 2 3 6 10 351 358
| Arbitro: laria Marina, Il Arbitro: Palumbo Gianluca Sant' Antonio 4 4 1 3 6 9 308 337
1023 Admo Volley - Ligurmar Movimento Ragazzi Santa Sabina 0-3 Colombo Infissi Molinari 0 5 0 5 2 15 336 422
21/2517/25 20/25 V.b.c. - Volley Ball Club Savona 0 4 0 4 0 12 206 300
| Arbitro: Venzano Roberto
1024 V.b.c. - Volley Ball Club Savona - Sabazia Ecosavona 0-3
23/2520/25 18/25
| Arbitro: Calsi Massimo
DMA Serie D Regionale Maschile - Girone A Classifica P G GV GP SV SP PF PS
3015 Sant' Antonio - Imperia Volley Basko 3-1 Anselmo - Carcare 14 5 5 0 15 4 444 400
21/25 25/19 28/26 28/26 Imperia Volley Basko 10 5 3 2 12 7 443 369
| Arbitro: Bozomo Lucrezia Albisola Pallavolo 9 53 2 9 8 388 379
3016 Anselmo - Carcare - Colombo Farmacia Ghersi 3-0 Sant' Antonio 8 5 3 2 11 9 465 427
25/2025/18 26/24 Asd La Salle 7 5 2 3 9 10 368 428
| Arbitro: Olivieri Giovanni Colombo Farmacia Ghersi 3 41 3 3 9 263 291
3017 Alassio Volley - Asd La Salle 1-3 Alassio Volley 0 5 0 5 3 15 364 441
22/25 19/25 25/18 23/25
| Arbitro: Basso Piera
DMB Serie D Regionale Maschile - Girone B Classifica P G GV GP SV SP PF PS
3519 Volley Colombiera Ameglia Project - Psm Rapallo 3-1 Adc Villaggio Volley 12 6 4 2 14 9 520 483
25/21 25/15 22/25 25/10 Volley Colombiera Ameglia Project 11 6 4 2 13 11 512 480
| Arbitro: Barcellone Daniel U.s. Acli Santa Sabina 10 6 3 3 13 12 555 573
3520 Volley Colombiera Ameglia Project - U.s. Acli Santa Sabina 3-1 Psm Rapallo 9 6 3 3 13 12 530 527
22/2525/15 25/14 25/20 Admo Volley 8 6 3 3 13 14 580 592
| Arbitro: Sabato Rebecca Vdm La Spezia Steel 8 6 2 4 12 13 543 563
3521 Vdm La Spezia Steel - Admo Volley 2-3  Cus Genova 7 6 3 3 9 14 446 489
27/25 16/25 25/20 23/25 11/15 Pallavolo Futura Avis Bertoni 7 6 2 4 11 13 535 514
| Arbitro: Pennetti Salvatore
3522 Adc Villaggio Volley - Cus Genova 3-0
25/20 25/20 25/12
| Arbitro: Giambastiani Serena
3523 Psm Rapallo - Pallavolo Futura Avis Bertoni 1-3
23/25 23/25 25/22 21/25
| Arbitro: Vascon Mattia
CFUNICO Serie C Regionale Femminile - Girone UNICO Classifica P G GV GP SV SP PF PS
2040 Grafiche Amadeo Sanremo - Admo Volley 3-0 Cogovalle 19 7 7 0 21 5 615 509
25/16 25/19 25/21 Normac 18 7 6 1 20 5 581 459
| Arbitro: Melchiorre Ricci Daniele, Il Arbitro: Palumbo Gianluca Hotel Villa Levi 18 7 6 1 20 5 581 484
2042 Albaro Volley Genova - Tigullio Sport Team 3-1 Grafiche Amadeo Sanremo 18 7 6 1 18 5 550 457
25/16 14/25 25/11 27/25 Pallavolo Futura 13 7 4 3 16 10 590 564
| Arbitro: Venzano Roberto Ligurmar U.s. Acli Santa Sabina 11 7 4 3 13 11 519 516
2043 A.s.d. Virtus Sestri - Normac 0-3 lad Med Immobiliare Volare Volley 10 7 3 4 12 14 567 564
11/25 11/25 15/25 Agv Campomorone 10 7 3 4 11 15 554 582
| Arbitro: Sabato Donato, Il Arbitro: D'arcangelo Felice Tigullio Sport Team 8 7 3 4 12 16 583 619
2044 Ligurmar U.s. Acli Santa Sabina - Cogovalle 1-3 Albaro Volley Genova 6 7 2 5 8 17 531 566
13/25 19/25 25/19 18/25 Albisola Pallavolo 5 7 2 5 10 19 560 649
| Arbitro: Bozomo Cecilia, Il Arbitro: Causa Gaia Admo Volley 4 7 1 6 7 19 531 604
2045 Agv Campomorone - Wonder Normac Vgp 3-1 Wonder Normac Vgp 4 7 1 6 6 19 504 599
23/2525/22 25/16 25/21 A.s.d. Virtus Sestri 3 7 1 6 6 20 502 596
| Arbitro: Auditore Martina
2046 Pallavolo Futura - Hotel Villa Levi 2-3

30/32 19/25 25/14 25/22 7/15

FIPAV - Comitato Regionale Liguria
via Ippolito D’Aste 3/5, 16121Genova — Tel. +39.010.73.18.759

E-mail: liguria@federvolley.it — Pec: segreteria@pec.fipavliguria.it - http://www.fipavliguria.it


mailto:liguria@federvolley.it
mailto:segreteria@pec.fipavliguria.it
http://www.volleyliguria.net/

Prot. 176

COMITATO REGIONALE

LIGURIA L

RS,

del 11 dicembre 2024
©

Campionati Regionali
Comunicato Ufficiale N° 8

2047

2048

DFA
4005

4007

4023

4025

4036

4037

4038

4039

4040

4041

DFB
4508

4536

4537

4538

4539

4540

4541

4551

| Arbitro: Piazza Tonino, Il Arbitro: Pennetti Salvatore
Admo Volley - lad Med Immobiliare Volare Volley

24/26 16/25 25/19 16/25

| Arbitro: D'arcangelo Desiree, Il Arbitro: Barcellone Daniel
Albisola Pallavolo - Grafiche Amadeo Sanremo

25/21 15/25 21/25 18/25

| Arbitro: Basso Piera

Serie D Regionale Femminile - Girone A

Imperia Volley Basko - Sabazia Ecosavona
15/25 15/25 11/25

Finalmaremola - Sant' Antonio

25/17 25/13 20/25 25/17

| Arbitro: Olivieri Giovanni, Il Arbitro: Fabiano Andrea
Acqua Calizzano Carcare - Albenga Volley
25/10 25/19 25/20

| Arbitro: Rovere Francesco

Quiliano Volley - Albenga Volley

25/8 25/17 25/10

| Arbitro: Palumbo Gianluca

Controcorrente - Corradini Home

25/23 25/12 26/28 22/25 3/15

| Arbitro: Rovere Francesco

Quiliano Volley - Celle Varazze Volley

25/27 25/12 25/19 19/25 17/15

| Arbitro: laria Marina

Grifo Finance Volare Pegli 2000 - Cogovalle Fucsia
25/19 18/25 25/13 22/25 13/15

| Arbitro: Barbieri Camilla

Albenga Volley - Finalmaremola

24/26 6/25 19/25

| Arbitro: Pons Doriano

Imperia Volley Basko - Sant' Antonio

25/18 25/19 23/25 25/21

| Arbitro: Pagliero Valter

Sabazia Ecosavona - Acqua Calizzano Carcare
25/15 25/18 25/21

| Arbitro: Olivieri Giovanni

Serie D Regionale Femminile - Girone B

Cogovalle Tsunami - G.s. Audax Quinto

15/25 18/25 16/25

| Arbitro: Bozomo Cecilia

Volley Colombiera Ameglia Project - G.s. Audax Quinto
25/14 25/21 25/13

| Arbitro: Barcellone Daniel

Cus Genova - Spazio Sport

25/17 25/14 25/19

| Arbitro: Calsi Massimo

Paladonbosco Pallavolo Genova - Volley Santo Stefano Di
Magra

23/25 21/25 25/27

| Arbitro: Bozomo Lucrezia

Cogovalle Tsunami - Asd Scuola Di Pallavolo Carasco
17/25 15/25 14/25

| Arbitro: Giambastiani Serena

Rainbow Volley La Spezia - Volleyscrivia

25/14 25/16 25/17

| Arbitro: Piazza Tonino

Normac Avb - Serteco Volley School

25/22 25/18 15/25 25/18

| Arbitro: Pons Doriano

Normac Avb - Volley Colombiera Ameglia Project
11/25 18/25 26/24 25/20 15/12

| Arbitro: Forconi Fabio

1-3

1-3

0-3

3-1

3-0

3-0

2-3

3-2

2-3

3-1

3-0

0-3

3-0

3-0

0-3

3-0

3-1

3-2

Classifica

Quiliano Volley

Celle Varazze Volley
Finalmaremola

Sabazia Ecosavona
Acqua Calizzano Carcare
Imperia Volley Basko
Corradini Home

Grifo Finance Volare Pegli 2000
Cogovalle Fucsia
Controcorrente

Sant' Antonio

Albenga Volley

Classifica
Rainbow Volley La Spezia

Volley Colombiera Ameglia Project

Normac Avb

Volley Santo Stefano Di Magra
Asd Scuola Di Pallavolo Carasco
Cus Genova

Volleyscrivia

Paladonbosco Pallavolo Genova
Serteco Volley School

G.s. Audax Quinto
Cogovalle Tsunami
Spazio Sport

N O

N NN NNNONOONNN O

N N NNNN0OeN O

NN

GV GP SV

OFrRr P AW WDAAPOUU VO

[y

NOoOoOwsrBDBNWELENN

GV GP SV

N W W wdhou o NN

o = N

u b D P WNNERERO

o un

21
23
19
18
14
11
10
10

SP

©o

13
10
15
15
15
19
20
21

15
20
21

648
616
566
517
641
543
645
662
626
466
599
357

572
721
660
563
518
504
518
510
548

456
481
379

PS

557
559
537
450
575
493
660
632
634
578
663
548

PS

387
572
583
513
470
538
543
551
582

510
627
554

FIPAV - Comitato Regionale Liguria
via Ippolito D’Aste 3/5, 16121Genova — Tel. +39.010.73.18.759

E-mail: liguria@federvolley.it — Pec: segreteria@pec.fipavliguria.it - http://www.fipavliguria.it


mailto:liguria@federvolley.it
mailto:segreteria@pec.fipavliguria.it
http://www.volleyliguria.net/

Prot. 176

Campionati Regionali
Ump\ Comunicato Ufficiale N° 8
@\ del 11 dicembre 2024

©

COMITATO REGIONALE
LIGURIA L

PROVVEDIMENTT DISCIPLINARI

Gara CFUNICO 2040 del 27/11/2024
030090057 - GRAFICHE AMADEO SANREMO ( a carico di SOCIETA": )
AMMONIZIONE per CAMP3: DOCUMENTI IDENTITA' ASSENTI
Relativamente al primo allenatore

030090057 - GRAFICHE AMADEO SANREMO ( a carico di SOCIETA": )
RICHIAMO per ALLENATORE: RITARDO PRESENZA IN CAMPO
Ingresso in campo al termine del primo set

Gara CFUNICO 2047 del 30/11/2024
031040003 - ADMO VOLLEY ( a carico di ATLETI: 2434303 - CAMPODONICO JESSICA - Penalita: 2/2)
AMMONIZIONE per COMPORTAMENTO NON REGOLAMENTARE
Nel corso del primo set

Gara CFUNICO 2048 del 30/11/2024
030090057 - GRAFICHE AMADEO SANREMO ( a carico di SOCIETA": )
MULTA € 120.00 per ALLENATORE: MANCATA PRESENZA IN CAMPO

Gara DFA 4036 del 30/11/2024
030090043 - CORRADINI HOME ( a carico di SOCIETA'": )
AMMONIZIONE CON DIFFIDA per CAMP3: NON FIRMATO DAL DIRIGENTE ACCOMPAGNATORE
Inoltre neppure la capitana ha apposto la firma

Gara DFA 4037 del 30/11/2024
030110037 - Quiliano Volley ( a carico di SOCIETA': )
MULTA € 30.00 per PUBBLICO: COMPORTAMENTO OFFENSIVO VERSO GLI U.G.
Da parte di una isolata sostenitrice in una occasione nel corso del terzo set

Gara DFB 4541 del 30/11/2024
030080235 - SERTECO VOLLEY SCHOOL ( a carico di SOCIETA": )
AMMONIZIONE per CAMP3: NON FIRMATO DAL DIRIGENTE ACCOMPAGNATORE

Gara DMA 3016 del 30/11/2024
030110022 - Anselmo - Carcare ( a carico di SOCIETA': )
AMMONIZIONE per CAMP3: DOCUMENTI IDENTITA' ASSENTI
Relativamente a dirigente addetto all'arbitro e segnapunti

Gara DMB 3520 del 30/11/2024
030080144 - U.S. Acli Santa Sabina ( a carico di SOCIETA": )
AMMONIZIONE CON DIFFIDA per CAMP3: INCOMPLETO o ERRATO
I nominativi di DIRIGENTE ADDETTO ALL' ARBITRO e SEGNAPUNTI, trattandosi di societa FUORI CASA, devono essere depennati o
non inseriti a cura della societa

Gara DMB 3521 del 30/11/2024
030100082 - VDM LA SPEZIA STEEL ( a carico di SOCIETA": )
MULTA € 50.00 per RESPONSAB. OGGETTIVA PER COMPORTAMENTO IRREGOLARE DI PROPRI TESSERATI
Al termine della gara, mentre il primo arbitro doveva rimanere in palestra per chiudere il referto, veniva accerchiato da tutti gli
atleti della squadra di casa. Perdurando I'assenza del dirigente addetto agli arbitri, solo l'intervento dell'osservatore ha evitato il
contatto fisico
030100082 - VDM LA SPEZIA STEEL ( a carico di SOCIETA": )
AMMONIZIONE CON DIFFIDA per DIRIGENTE ADDETTO ALL'ARBITRO: FUNZIONI NON ESPLETATE CORRETTAMENTE
Sia all'inizio della gara che, soprattutto, al termine della stessa, non provvedendo ad allontanare gli atleti di casa che
attorniavano l'arbitro intento a chiudere il referto in campo
030100082 - VDM LA SPEZIA STEEL ( a carico di SOCIETA": )
MULTA € 60.00 per PUBBLICO: COMPORTAMENTO OFFENSIVO VERSO GLI U.G.
Durante il corso della gara

FIPAV - Comitato Regionale Liguria
via Ippolito D’Aste 3/5, 16121Genova — Tel. +39.010.73.18.759

E-mail: liguria@federvolley.it — Pec: segreteria@pec.fipavliguria.it - http://www.fipavliguria.it


mailto:liguria@federvolley.it
mailto:segreteria@pec.fipavliguria.it
http://www.volleyliguria.net/

Prot. 176

Campionati Regionali
UR“; % Comunicato Ufficiale N° 8
del 11 dicembre 2024

COMITATO REGIONALE
LIGURIA L

030100082 - VDM LA SPEZIA STEEL

( a carico di ATLETI: 3510334 - ALDERETE BORGES ANDRES LORENZO - Penalita: 4/ 4)

SQUALIFICA PER UNA GIORNATA per COMPORTAMENTO AGGRESSIVO VERSO GLI U.G.

Penalizzato nel corso del quinto set, al termine della gara si avvicinava al primo arbitro minacciandolo per I'uscita dall'impianto di
gioco. Allontanato grazie all'intervento dell'osservatore reiterava il suo comportamento sbeffeggiando ironicamente il primo
arbitro

030100082 - VDM LA SPEZIA STEEL ( a carico di ALLENATORI: 41903 - PALA ENRICO - Penalita:3/3)

DIFFIDA per COMPORTAMENTO OFFENSIVO VERSO GLI U.G.

Al termine della gara avvicinandosi sproloquiando verso il primo arbitro, comportamento reiterato nonostante la presenza
dell'osservatore ufficiale

69696976 %96%6% 6 6%6%6% 6 %6%6%.%%6 %% %% % %%%%%
GARE NON OMOLOGATE PER MANCATA RICEZIONE DOCUMENTI

DFA - 4005 del 07/12/24

Affisso all’albo il 11/12/2024 I Giudice Sportivo Regionale

Emilio Noli

FIPAV - Comitato Regionale Liguria
via Ippolito D’Aste 3/5, 16121Genova — Tel. +39.010.73.18.759

E-mail: liguria@federvolley.it — Pec: segreteria@pec.fipavliguria.it - http://www.fipavliguria.it



mailto:liguria@federvolley.it
mailto:segreteria@pec.fipavliguria.it
http://www.volleyliguria.net/

