



Campionati Regionali Comunicato Ufficiale N° 8 del 11 dicembre 2024

	** ***********************************		***								
CMUNICO	Serie C Regionale Maschile - Girone UNICO		Classifica	Р	G	GV	GP	sv	SP	PF	PS
1020	Fas Albisola Pallavolo - Sant' Antonio	3-0		15	5	5	0	15	0		274
1020	27/25 25/11 25/14	3 0	Sabazia Ecosavona	12	5	4	1	12			376
	I Arbitro: Basso Piera		Fas Albisola Pallavolo	9	4	3	1	10	4	341	291
1021	Colombo Progetto Voltri - Vdm Mulattieri	1-3	Colombo Progetto Voltri	9	5	3	2	11	8	424	412
	13/25 16/25 25/23 19/25		Vdm Mulattieri	8	4	3	1	10	6		314
	I Arbitro: Bozomo Cecilia, II Arbitro: Barbieri Camilla		V.t. Finale	6	4	2	2	8	8	358	349
1022	Grafiche Amadeo Sanremo - Colombo Infissi Molinari	3-0	Ligurmar Movimento Ragazzi Santa Sabina	6	5	2	3	7	10	356	384
1022	25/20 25/21 25/16	3 0	Admo Volley	6	5	2	3	6	10		358
	I Arbitro: Iaria Marina, II Arbitro: Palumbo Gianluca		Sant' Antonio	4	4	1	3	6	9	308	337
1023	Admo Volley - Ligurmar Movimento Ragazzi Santa Sabina	0-3	Colombo Infissi Molinari	0	5	0	5	2	15	336	422
	21/25 17/25 20/25		V.b.c Volley Ball Club Savona	0	4	0	4	0	12	206	300
4004	I Arbitro: Venzano Roberto										
1024	V.b.c Volley Ball Club Savona - Sabazia Ecosavona	0-3									
	23/25 20/25 18/25 I Arbitro: Calsi Massimo										
	Translate. Calsi Wassinio										
DMA	Serie D Regionale Maschile - Girone A		Classifica	Р	G	GV	GP	SV	SP	PF	PS
3015	Sant' Antonio - Imperia Volley Basko	3-1	Anselmo - Carcare	14	5	5	0	15	4	444	400
	21/25 25/19 28/26 28/26		Imperia Volley Basko	10	5	3	2	12	7	443	369
	I Arbitro: Bozomo Lucrezia		Albisola Pallavolo	9	5	3	2	9	8		379
3016	Anselmo - Carcare - Colombo Farmacia Ghersi	3-0		8	5	3	2	11	9		427
	25/20 25/18 26/24 I Arbitro: Olivieri Giovanni		Asd La Salle Colombo Farmacia Ghersi	7	5	2 1	3	9	10 9	368 263	428 291
3017	Alassio Volley - Asd La Salle	1-3	Alassio Volley	3 0	4 5	0	5	3	9 15	364	
3017	22/25 19/25 25/18 23/25	1 3	Ald3310 Volley	Ü	,	Ü	5	5	13	304	
	I Arbitro: Basso Piera										
DMB	Serie D Regionale Maschile - Girone B		Classifica	Р	G	GV	GP	SV	SP	PF	PS
3519	Volley Colombiera Ameglia Project - Psm Rapallo	3-1	Adc Villaggio Volley	12	6	4	2	14	9	520	483
	25/21 25/15 22/25 25/10		Volley Colombiera Ameglia Project	11	6	4	2	13	11	512	
3520	I Arbitro: Barcellone Daniel Volley Colombiera Ameglia Project - U.s. Acli Santa Sabina	3-1	U.s. Acli Santa Sabina Psm Rapallo	10 9	6	3 3	3	13 13		555 530	
3320	22/25 25/15 25/14 25/20	3 1	Admo Volley	8	6	3	3	13	14	580	
	I Arbitro: Sabato Rebecca		Vdm La Spezia Steel	8	6	2	4	12	13	543	563
3521	Vdm La Spezia Steel - Admo Volley	2-3	Cus Genova	7	6	3	3	9	14	446	489
	27/25 16/25 25/20 23/25 11/15		Pallavolo Futura Avis Bertoni	7	6	2	4	11	13	535	514
	I Arbitro: Pennetti Salvatore										
3522	Adc Villaggio Volley - Cus Genova	3-0									
	25/20 25/20 25/12 I Arbitro: Giambastiani Serena										
3523	Psm Rapallo - Pallavolo Futura Avis Bertoni	1-3									
	23/25 23/25 25/22 21/25										
	I Arbitro: Vascon Mattia										
CFUNICO	Serie C Regionale Femminile - Girone UNICO		Classifica	P	G		GP				PS
2040	Grafiche Amadeo Sanremo - Admo Volley	3-0	Cogovalle	19			0	21			509
	25/16 25/19 25/21 I Arbitro: Melchiorre Ricci Daniele, II Arbitro: Palumbo Gianluca		Normac Hotel Villa Levi	18 18			1 1	20 20	5 5		459 484
2042	Albaro Volley Genova - Tigullio Sport Team	3-1	Grafiche Amadeo Sanremo	18			1	18	5		457
20.2	25/16 14/25 25/11 27/25	0 -	Pallavolo Futura	13			3	16		590	
	I Arbitro: Venzano Roberto		Ligurmar U.s. Acli Santa Sabina	11	7	4	3	13	11	519	516
2043	A.s.d. Virtus Sestri - Normac	0-3	lad Med Immobiliare Volare Volley	10	7	3	4	12	14	567	564
	11/25 11/25 15/25		Agv Campomorone	10			4	11		554	
2044	I Arbitro: Sabato Donato, II Arbitro: D'arcangelo Felice	4.2	Tigullio Sport Team	8	7		4	12	16	583	
2044	Ligurmar U.s. Acli Santa Sabina - Cogovalle	1-3	Albaro Volley Genova Albisola Pallavolo	6 5	7 7		5 5	8 10	17 19	531	566 649
	13/25 19/25 25/19 18/25 I Arbitro: Bozomo Cecilia, II Arbitro: Causa Gaia		Admo Volley	5 4	7		5 6	7	19	531	
2045	Agy Campomorone - Wonder Normac Vgp	3-1	Wonder Normac Vgp	4	7		6	6	19		599
	23/25 25/22 25/16 25/21		A.s.d. Virtus Sestri	3	7		6	6		502	
	l Arbitro: Auditore Martina										
2046	Pallavolo Futura - Hotel Villa Levi	2-3									
	30/32 19/25 25/14 25/22 7/15										



Campionati Regionali Comunicato Ufficiale N° 8 del 11 dicembre 2024

2047	I Arbitro: Piazza Tonino, II Arbitro: Pennetti Salvatore Admo Volley - Iad Med Immobiliare Volare Volley 24/26 16/25 25/19 16/25	1-3									
2048	I Arbitro: D'arcangelo Desiree, II Arbitro: Barcellone Daniel Albisola Pallavolo - Grafiche Amadeo Sanremo 25/21 15/25 21/25 18/25	1-3									
	I Arbitro: Basso Piera										
DFA	Serie D Regionale Femminile - Girone A		Classifica	Р	G	GV	GP	SV	SP	PF	PS
4005	Imperia Volley Basko - Sabazia Ecosavona	0-3	Quiliano Volley	18	7	6	1	20	9	648	557
	15/25 15/25 11/25		Celle Varazze Volley	16	7	5	2	18	9	616	559
4007	Finalmaremola - Sant' Antonio	3-1	Finalmaremola		7		2	16			537
	25/17 25/13 20/25 25/17		Sabazia Ecosavona	14	6	5	1	16	6		450
4022	I Arbitro: Olivieri Giovanni, II Arbitro: Fabiano Andrea	2.0	Acqua Calizzano Carcare	12		4	3	16	13	641	
4023	Acqua Calizzano Carcare - Albenga Volley 25/10 25/19 25/20	3-0	Imperia Volley Basko Corradini Home	11	6 7	4 3	2 4	14 16	10 15	543 645	
	I Arbitro: Rovere Francesco		Grifo Finance Volare Pegli 2000	10	7	3	4	15	15	662	
4025	Quiliano Volley - Albenga Volley	3-0	Cogovalle Fucsia	9	7	4	3	14	15	626	
	25/8 25/17 25/10		Controcorrente	4	7	1	6	6	19	466	
	I Arbitro: Palumbo Gianluca		Sant' Antonio	3	7	1	6	9	20	599	663
4036	Controcorrente - Corradini Home	2-3	Albenga Volley	0	7	0	7	1	21	357	548
	25/23 25/12 26/28 22/25 3/15										
	I Arbitro: Rovere Francesco										
4037	Quiliano Volley - Celle Varazze Volley	3-2									
	25/27 25/12 25/19 19/25 17/15										
4038	l Arbitro: Iaria Marina Grifo Finance Volare Pegli 2000 - Cogovalle Fucsia	2-3									
4030	25/19 18/25 25/13 22/25 13/15	2-3									
	I Arbitro: Barbieri Camilla										
4039	Albenga Volley - Finalmaremola	0-3									
	24/26 6/25 19/25										
	I Arbitro: Pons Doriano										
4040	Imperia Volley Basko - Sant' Antonio	3-1									
	25/18 25/19 23/25 25/21										
4041	I Arbitro: Pagliero Valter Sabazia Ecosavona - Acqua Calizzano Carcare	3-0									
4041	25/15 25/18 25/21	3-0									
	l Arbitro: Olivieri Giovanni										
DFB	Serie D Regionale Femminile - Girone B		Classifica	Р	G	GV	GP	SV	SP	PF	PS
4508	Cogovalle Tsunami - G.s. Audax Quinto	0-3	Rainbow Volley La Spezia	21	7		0	21		572	
	15/25 18/25 16/25		Volley Colombiera Ameglia Project	21		7	1	23	8	721	572
	I Arbitro: Bozomo Cecilia		Normac Avb	17		6	2	19	10	660	583
4536	Volley Colombiera Ameglia Project - G.s. Audax Quinto	3-0	Volley Santo Stefano Di Magra	16	7	5	2	18	6	563	513
	25/14 25/21 25/13		Asd Scuola Di Pallavolo Carasco	12	7		3	14	9	518	470
	I Arbitro: Barcellone Daniel		Cus Genova	9		3	4			504	
4537	Cus Genova - Spazio Sport	3-0	Volleyscrivia	9	7	3	4	10		518	
	25/17 25/14 25/19 I Arbitro: Calsi Massimo		Paladonbosco Pallavolo Genova	9 6	7	3 2	4 5	10 8		510 548	
	Paladonbosco Pallavolo Genova - Volley Santo Stefano Di		Serteco Volley School	O	,	2	5	0	17	340	302
4538	Magra	0-3	G.s. Audax Quinto	6	7	2	5	7	15	456	510
	23/25 21/25 25/27		Cogovalle Tsunami	2	7	1	6	6	20	481	627
	I Arbitro: Bozomo Lucrezia		Spazio Sport	1	7	0	7	2	21	379	554
4539	Cogovalle Tsunami - Asd Scuola Di Pallavolo Carasco	0-3									
	17/25 15/25 14/25										
4540	l Arbitro: Giambastiani Serena	2.0									
4540	Rainbow Volley La Spezia - Volleyscrivia	3-0									
	25/14 25/16 25/17 I Arbitro: Piazza Tonino										
4541		3_1									
4541	Normac Avb - Serteco Volley School	3-1									
4541		3-1									
4541 4551	Normac Avb - Serteco Volley School 25/22 25/18 15/25 25/18	3-1									
	Normac Avb - Serteco Volley School 25/22 25/18 15/25 25/18 I Arbitro: Pons Doriano										

PROVVEDIMENTI DISCIPLINARI

Gara CFUNICO 2040 del 27/11/2024

030090057 - GRAFICHE AMADEO SANREMO (a carico di SOCIETA':)

AMMONIZIONE per CAMP3: DOCUMENTI IDENTITA' ASSENTI

Relativamente al primo allenatore

030090057 - GRAFICHE AMADEO SANREMO (a carico di SOCIETA':)

RICHIAMO per ALLENATORE: RITARDO PRESENZA IN CAMPO

Ingresso in campo al termine del primo set

Gara CFUNICO 2047 del 30/11/2024

031040003 - ADMO VOLLEY (a carico di ATLETI: 2434303 - CAMPODONICO JESSICA - Penalità: 2 / 2)

AMMONIZIONE per COMPORTAMENTO NON REGOLAMENTARE

Nel corso del primo set

Gara CFUNICO 2048 del 30/11/2024

030090057 - GRAFICHE AMADEO SANREMO (a carico di SOCIETA':)

MULTA € 120.00 per ALLENATORE: MANCATA PRESENZA IN CAMPO

Gara DFA 4036 del 30/11/2024

030090043 - CORRADINI HOME (a carico di SOCIETA':)

AMMONIZIONE CON DIFFIDA per CAMP3: NON FIRMATO DAL DIRIGENTE ACCOMPAGNATORE

Inoltre neppure la capitana ha apposto la firma

Gara DFA 4037 del 30/11/2024

030110037 - Quiliano Volley (a carico di SOCIETA':)

MULTA € 30.00 per PUBBLICO: COMPORTAMENTO OFFENSIVO VERSO GLI U.G.

Da parte di una isolata sostenitrice in una occasione nel corso del terzo set

Gara DFB 4541 del 30/11/2024

030080235 - SERTECO VOLLEY SCHOOL (a carico di SOCIETA':)

AMMONIZIONE per CAMP3: NON FIRMATO DAL DIRIGENTE ACCOMPAGNATORE

Gara DMA 3016 del 30/11/2024

030110022 - Anselmo - Carcare (a carico di SOCIETA':)

AMMONIZIONE per CAMP3: DOCUMENTI IDENTITA' ASSENTI

Relativamente a dirigente addetto all'arbitro e segnapunti

Gara DMB 3520 del 30/11/2024

030080144 - U.S. Acli Santa Sabina (a carico di SOCIETA':)

AMMONIZIONE CON DIFFIDA per CAMP3: INCOMPLETO o ERRATO

I nominativi di DIRIGENTE ADDETTO ALL' ARBITRO e SEGNAPUNTI, trattandosi di società FUORI CASA, devono essere depennati o non inseriti a cura della società

Gara DMB 3521 del 30/11/2024

030100082 - VDM LA SPEZIA STEEL (a carico di SOCIETA':)

MULTA € 50.00 per RESPONSAB. OGGETTIVA PER COMPORTAMENTO IRREGOLARE DI PROPRI TESSERATI

Al termine della gara, mentre il primo arbitro doveva rimanere in palestra per chiudere il referto, veniva accerchiato da tutti gli atleti della squadra di casa. Perdurando l'assenza del dirigente addetto agli arbitri, solo l'intervento dell'osservatore ha evitato il contatto fisico

030100082 - VDM LA SPEZIA STEEL (a carico di SOCIETA':)

AMMONIZIONE CON DIFFIDA per DIRIGENTE ADDETTO ALL'ARBITRO: FUNZIONI NON ESPLETATE CORRETTAMENTE Sia all'inizio della gara che, soprattutto, al termine della stessa, non provvedendo ad allontanare gli atleti di casa che attorniavano l'arbitro intento a chiudere il referto in campo

030100082 - VDM LA SPEZIA STEEL (a carico di SOCIETA':)

MULTA € 60.00 per PUBBLICO: COMPORTAMENTO OFFENSIVO VERSO GLI U.G.

Durante il corso della gara

030100082 - VDM LA SPEZIA STEEL

(a carico di ATLETI: 3510334 - ALDERETE BORGES ANDRES LORENZO - Penalità: 4 / 4)

SQUALIFICA PER UNA GIORNATA per COMPORTAMENTO AGGRESSIVO VERSO GLI U.G.

Penalizzato nel corso del quinto set, al termine della gara si avvicinava al primo arbitro minacciandolo per l'uscita dall'impianto di gioco. Allontanato grazie all'intervento dell'osservatore reiterava il suo comportamento sbeffeggiando ironicamente il primo arbitro

030100082 - VDM LA SPEZIA STEEL (a carico di ALLENATORI: 41903 - PALA ENRICO - Penalità: 3 / 3)

DIFFIDA per COMPORTAMENTO OFFENSIVO VERSO GLI U.G.

Al termine della gara avvicinandosi sproloquiando verso il primo arbitro, comportamento reiterato nonostante la presenza dell'osservatore ufficiale

GARE NON OMOLOGATE PER MANCATA RICEZIONE DOCUMENTI

DFA - 4005 del 07/12/24

Affisso all'albo il 11/12/2024

Il Giudice Sportivo Regionale Emilio Noli